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Eenr Carwibydbgri wrisL sdhHEenr 1 20.00/Kg -

Lo Carwibysbgri wriCsl CeubswsSsnr 1 35.00/Kg -

Eenr CarwibydbgTi wriCs &dbasl g Sy 1 20.00/Kg -

ESY 8 CamwibysgTi LITelsL SHeTHSenr 1 22.00/Kg -

Eenr CarwibydbgTi wrisl o rdhdemr 1 26.00/Kg -

ES0Y8 CamwibysbgTi LITelsL LTSS e 1 26.00/Kg -

Eenr Carwibydbgri wriGaL. GClLITesTesTT ki 6dT6vl] 1 10.00/Kg -

Lo CamubydbgTT ITESL eueDVTEN e eH T 1 15.00/Kattu -

QF1y (P (HBIEHS Carwibydbgri writlesl Gevmddssd 1 30.00/Kg 15.00/Kg
FTLOLISD LyFesf] Carwibysgri wriGsl o wLlRsmil - APlug) 2 24.00/Kg 18.00/Kg
FTLOLIGD LyFessf] CarwibydSgTi ritlsl jeveum 1- 19.00/Kg
FTLOLISD LyFesf] Carwibysgri writsl o mLGsmi - Gluflwg, 1 22.00/Kg
®emid Cererdsgli Carwibydbgri writsl. Gevmddssd 1 30.00/Kg -

LT e CarwibysgTi writlasl sar’1q 1 30.00/Kg 13.00/Kg

LT emL Carwibydbgri wrisl. Gevrddssd 1 22.00/Kg 10.00/Kg
QeueisTen LSl Carwysgri wri@sl. Cerdgsd 1 48.00/Kg 10.00-15.00/Kg
O6u6eTITeN L& &Il Carwibydbgri wri@sl BHGSILD 2 28.00/Kg 11.00/Kg
LTSI Carwysgri wriEsl. Cerdsse-gnemL 1 32.00/Kg 23.00/Kg
UTSHDS T Carwibydbgri wriCasl Gerdssv-enL 2 23.00/Kg 11.00/Kg

XY AEE g Carwysgri wriGasL e 1 64.00/Kg 25.00/Kg
EXENELS ] Carwibydbgri wrisl. Gevmddssd 1- 12.00-13.00/Kg
X AEE g Carwbysgri wriEsL. GukiseshT 1 55.00/Kg 28.00/Kg
EXENELS ] CarwibydbgTi wriCsL LFendF - BoTdddsl 1 32.00/Kg 8.00/Kg

BT BBIG T Carwibysgri writlsl. Gevmdassd 1- 40.00/Kg
LGrrGamed Carwibydbgri wriGlesl GlLkisespi 1 130.00/Kg -

YLewL &Csra Carwbysbgri wriEsL GukisespT 1 35.00/Kg 20.00/Kg
YL &8sra: Carwibysbgri riGlsL &evi 1 45.00/Kg -

GOL LTS TII Carwbysgri LISl LFmTF 1 70.00/Kg 53.00-55.00/Kg
G CarwibydbgTi wriCsL oari’ 1q 1 62.00/Kg 20.00/Kg
smrefliereur Carwysgri wriGasl Quwg) 1 38.00/Kg 600.00-700.00/Bag
sreflilereur Carwibydbgri wriCsl Anlwg) 2 - 500.00/Bag
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2 (HeW6md:ElLpBIE,
2 (HEWETHELPHISE,

CamwibysgTi ritlal
Camwibydbgri wriGlaL
CamwibysgTi riGla
CarwibydbgTi wriGlaL
CamwibysgTi riGla
Camwibydbgri wriGlaL
CamwibysgTi riGla
Camwibydbgri wriGlaL
Camwibysgri writlal
CamwibysgTi ritlal
Camwibysgri writlasl
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri writla
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writlasl
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writlal
CamwibyshgTi ritlal
Carwibysgri wriGla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri wriGlal
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysbgri writla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri wriGlal
CamwibysbgTi ribla
Camwibydgri wriGla
CamwibysgTi ritla
Camwibydgri wriGla
CamwibysbgTi ritlal
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68.00/Kg
70.00/Kg
32.00/Kg
32.00/Kg
48.00/Kg
40.00/Kg
34.00/Kg
32.00/Kg
32.00/Kg
20.00/Kg
45.00/Kg
15.00/Kg
30.00/Kg
45.00/Kg
50.00/Kg
40.00/Kg
36.00/Kg
35.00/Pocket
35.00/Pocket

55.00/Kg

55.00/Kg

40.00/Kg

50.00-55.00/Kg
40.00-45.00/Kg
40.00-45.00/Kg
18.00/Kg
20.00/Kg
20.00/Kg
30.00/Kg
18.00/Kg
25.00/Kg
7.00/Kg
10.00/Kg

10.00-13.00/Kg
16.00/Kg
30.00/Kg

15.00/Kg
20.00/Kg

52.00/Kg
35.00/Kg
20.00-25.00/Kg
45.00-46.00/Kg
40.00-43.00/Kg
35.00/Kg
16.00/Kg
10.00/Kg
12.00/Kg



2 (hEWETEEILPhIE, CamwibysbgTi Lriblsl S &rT 1- 15.00/Kg
FoHHDTOUGTON SLPpBIG Carwibysgri wriEsL. Cardgsd 1 26.00/Kg 10.00/Kg
ydlesrr Carwibysbgri writsl. Gevrdassv 1 30.00/Kg 3.00/Kattu
LyFewnflETiil Carwibysgri wriEsL. Cardgsd 1 14.00/Kg 6.00/Kg
LyFessilamiil CamwiblggTi ritlsl Glusiseapi -1q60EsT 1- 7.50/Kg

LI messf] Carwibysgri LrresL. LFemF Ll L Tesnf] 1 125.00/Kg 45.00/Kg
(LPETETBIS] Carwibysbgri wriQasl Gleusitener - b(HdSILD 1 30.00/Kg 5.00-6.00/Kg
(peTaT IS Casrwibysgri wrrGasl Asliy 1 32.00/Kg 7.00/Kg

1Fr e mIg Tl Carwysgri wri@sl. Cerdgsd 1 25.00/Kg 15.00/Kg
s mig il Carwibydbgri writlesl Gevmddssd 2 - 8.00/Kg

L|L 6D 6VBIG T Carwysgri wri@sl. Cerdgsd 1 30.00/Kg 13.00-14.00/Kg
FTEHSHBTII Carwibydbgri wriasl. Gevrddssd 1 28.00/Kg 5.00-6.00/Kg
LoTeusiTaf &k, Carwysgri wriCsl. Cerdgsd 1 24.00/Kg 10.00/Kg

S el Carwibydbgri wriGlsl BTl ® 1 12.00/Kg 120.00-130.00/23Kg
S Tef] Camwbysgri wriGal gy liflsr 1 16.00/Kg 200.00-240.00/23Kg
L_ireaflL) Carwibydbgri wrisl. Gevrddssd 1 40.00/Kg -

AIADENEE T Carwibysgri writlsl. Gevrddssd 1 45.00/Kg -

<Ll Carwibydbgri writsl eurafmiL et 1 175.00/Kg 2700.00/20Kg
gLl Carwibysgri wrias LNy, 1 150.00/Kg 2400.00/20Kg
<Ll Carwibydbgri wrilsLl FrwevsEerT 1 175.00/Kg 2700.00/20Kg
gLl Carwibysgri wriGasl HAbevr 1 90.00/Kg 1900.00/20Kg
QUTEN P ST CarwibydbgTi wriCs Fdhens 1- 20.00/Kg
UTER PSS T O FmLevLT Carwysgri wriGasl g-9 1- 16.00/Kg
QUTERLPLILILPLD Carwibydbgri wriGlesL L eueir 1 32.00/Kg 25.00/Kg
SUTEDPLILILPLD Carwysgri wri@sl revgmefl 1 35.00/Kg 35.00/Kg
QUTERLPLILILPLD Carwibydbgri wrisl &DLyTeusiTer] 1 32.00/Kg 25.00/Kg
SUTEDPLILILPLD Casrwbysbgri rie&sL BHTL_er 1 30.00/Kg 25.00/Kg
QUTERLPLILILPLD Carwibydbgri rilleL @ sdrevresr 1- 50.00/Kg
SUTEDLPLILILPLD CarubysgrT riGasl GlFsisuTenLp 1 46.00/Kg 35.00/Kg
QUTERLPLILILPLD Carwibysgri writlsl GnhHresr 1- 55.00/Kg
G6u6rsTEM EUT LILPLD Camwibydbgri wriGlasl oar’1q 1- 50.00/Kg
Q& Carwibydbgri wriCsL oari’ 1q 1 90.00/Box -
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CamwibysgTi ritlal
Camwibydbgri wriGlaL
CamwibysgTi riGla
CarwibydbgTi wriGlaL
CamwibysgTi riGla
Camwibydbgri wriGlaL
CamwibysgTi riGla
Camwibydbgri wriGlaL
Camwibysgri writlal
CamwibysgTi ritlal
Camwibysgri writlasl
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri writla
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writlasl
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writlal
CamwibyshgTi ritlal
Carwibysgri wriGla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri wriGlal
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysbgri writla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri wriGlal
CamwibysbgTi ribla
Camwibydgri wriGla
CamwibysgTi ritla
Camwibydgri wriGla
CamwibysbgTi ritlal
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40.00/Kg
50.00/Kg
45.00/Kg
40.00/Kg
140.00/Kg
85.00/Kg
115.00/Kg
55.00/Kg
60.00/Kg
18.00/Kg
30.00/Kg
40.00/Kg
90.00/Pocket
30.00/Kg
220.00/Kg
130.00/Kg
100.00/Kg
110.00/Kg
16.00/Kg
20.00/Kg
35.00/Piece
60.00/Bunch
50.00/Bundle
65.00/Bunch
65.00/Bunch
25.00/Piece
15.00/Flower
190.00/Bunch
190.00/Kg
70.00/Kg
15.00/1 Flower

160.00/5Kg
600.00/10Kg
250.00/10Kg

50.00-70.00/Kg
1800.00/22 Kg
26.00/Kg
14.00/Kg
26.00/Kg
10.00-15.00/Kg
80.00/Pocket
13.00/Kg

100.00/Kg

850.00/Tray
50.00/Bunch
40.00/Bundle
50.00/Bunch
50.00/Bunch
20.00/Piece
9.00/Flower
150.00/Bunch
150.00/Kg
50.00/Kg
8.00/Flower



GamrevL_edr i
Germig Guimevsiv
e91Giomresfluiid
ol

A
eVedlen s
(peLEM 6V
(Ve

ER T ITINES)

Gamifls ClsTessTenL

&H68THTLDLITLD
STLOEDT
BTLOEDT
FTLOBHS]
FTLOHS]
&S THSI
wH G

L ®H &
el
gjrefl
Grmreggmr
Grmregr
Grmreggmr
Grregr
Grmreggmr
Grmregr

O FevTLIG D
FIDLIGIS]
Slond
afleVeutd
aflsVauLd

L,69T(h)

CamwibysgTi ritlal
Camwibydbgri wriGlaL
CamwibysgTi riGla
CarwibydbgTi wriGlaL
CamwibysgTi riGla
Camwibydbgri wriGlaL
CamwibysgTi riGla
Camwibydbgri wriGlaL
Camwibysgri writlal
CamwibysgTi ritlal
Camwibysgri writlasl
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri writla
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writlasl
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writlal
CamwibyshgTi ritlal
Carwibysgri wriGla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri wriGlal
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysbgri writla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri wriGlal
CamwibysbgTi ribla
Camwibydgri wriGla
CamwibysgTi ritla
Camwibydgri wriGla
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70.00/10 Piece
240.00/Bunch
110.00/Bunch
340.00/Kg
340.00/Kg
320.00/Kg
280.00/Kg
320.00/Kg
70.00/Kg
400.00/Kg
5.00/Piece
5.00/Piece
40.00/Kg
30.00/Kg
20.00/Bundle
7.00/Bundle
20.00/10Kattu
130.00/Kg
110.00/Kg
80.00/100 Flowers
40.00/Kattu

180.00/Kg
200.00/Kg
100.00/100Flower
50.00/Kg
100.00/Kg
120.00/Kg
110.00/Kg

50.00/10 Piece
200.00/Bunch
80.00/Bunch
300.00/Kg
20.00/Flower
300.00/Kg
280.00/Kg
240.00/Kg
280.00/Kg
40.00/Kg
360.00/Kg
10.00/3 Piece
10.00/3 Piece
25.00/Kg
20.00/Kg
10.00/Bundles
3.00/Bundle
10.00/10Kattu
100.00/Kg
80.00/Kg
50.00/100 Flowers
30.00/Kattu
80.00/Bunch

100.00-120.00/Bunch

140.00/Kg
160.00/Kg

80.00/ 100 Flower
100.00-120.00/Kg
30.00/Kg
70.00/Kg
90.00/Kg
60.00-75.00/Kg
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CamwibysgTi ritlal
Camwibydbgri wriGlaL
CamwibysgTi riGla
CarwibydbgTi wriGlaL
CamwibysgTi riGla
Camwibydbgri wriGlaL
CamwibysgTi riGla
Camwibydbgri wriGlaL
Camwibysgri writlal
CamwibysgTi ritlal
Camwibysgri writlasl
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri writla
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writlasl
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writlal
CamwibyshgTi ritlal
Carwibysgri wriGla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri wriGlal
CamwibysbgTi ritlal
Camwibysgri writla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysbgri writla
CamwibyshgTi ritlal
Camwibysgri wriGlal
CamwibysbgTi ribla
Camwibydgri wriGla
CamwibysgTi ritla
Camwibydgri wriGla
CamwibysbgTi ritlal

BT
DFEITT
EL ¥ T))
yglwg
LOT 18 T
Qeul_ (HLmdE
Ceul BTG,
GMAlurég,
FITEVS & L9
QariLiLms g,
SDLLTLD
SOLLTLD
Cuiflug)
BOSSTLD
APlwig)
Bevrd 36V
EL ¥ 1))
Bevrd 36V
EL ¥ 1))
Bevrd &6V
GevTd 60
Bevrd 36V
EL ¥ 1))
Bevrd 36V
EL ¥ 1))
Bevrd &6V
GevTd 60
Gevrds &6V
EL ¥ 1))
Gevrds &6V
EL ¥ 1))
Gevrd%6v-5(H b ST LD

2 80.00/Kg
1 115.00/Kg
1 -

1 80.00/Kg
1 60.00/Kg
1 260.00/Kg
2 250.00/Kg
1 280.00/Kg
1 300.00/Kg
1 220.00/Kg

1 40.00/100 Nos
2 35.00/100 Nos

1 20.00/Kg
1 -

1 -

1 950.00/Kg
2 900.00/Kg
1 500.00/Kg
1 970.00/Kg
2 900.00/Kg
1 200.00/Kg
1 130.00/Kg
2 110.00/Kg
1 140.00/Kg
2 120.00/Kg
1 65.00/Kg
1 90.00/Kg

1 1100.00/Kg

2 925.00/Kg
1 500.00/Kg
1 120.00/Kg
2 90.00/Kg

35.00-45.00/Kg
150.00-160.00/Kg
50.00/Kg
230.00/Kg
220.00/Kg
250.00/Kg
260.00/Kg
180.00-200.00/Kg
30.00-35.00/100 Nos
25.00/100 Nos
10.50/Nut
8.00-9.00/Nut
5.00-7.00/Nut
850.00/Kg
800.00/Kg
400.00/Kg
880.00/Kg
800.00/Kg
150.00/Kg
100.00/Kg
90.00/Kg
110.00/Kg
90.00/Kg
48.00/Kg
65.00/Kg
980.00/Kg
850.00/Kg
420.00/Kg
80.00-100.00/Kg
65.00-70.00/Kg



